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Klubbtrinar-
utbildning

Tévlingsledar-
utbildning

Inledning

Tévlingar

Slutord

UTBILDNING.

Under verksamhetsiret har Svenska Bowlingforbundet firdigstillt utbildningsmaterial f6r klubbtrinar-
och tavlingsledarutbildning.

Med det nya utbildningsmaterialet som underlag har klubbtrinarutbildning genomforts i tva steg. Ut-
bildningen har genomfbrts tillsammans med Sméland och Ostergdtland och varit forlagda till Nissjo.
Blekinge har dirmed fatt 6 nya klubbtrinare. Som instruktdr under dessa kurser har Thure Heidenberg
deltagit. Nya klubbtrinarkurser dr att vinta under det kommande verksamhetsaret 1992-93.

_enlighet med det nya tdvlingsledarmaterialet har kurser anordnats bade i Karlskrona och Olofstrom.
Igrbundet har hir utbildat 30 nya tévlingsledare. Under det kommande verksamhetsaret skall férhopp-
1ingsvis nya kurser anordnas, framforallt for de klubbar som av olika anledningar inte kunde deltaga i
ar.

UNGDOM.

Arets verksamhet har inte priglats av nigon stormande tillstrémning av ungdomar i Blekinges aktiva
bowlingklubbar. Detta dr nigot som borde engagera flera foreningar, di framforallt de som ér i total
avsaknad av allt vad ungdomsverksamhet heter. Jag vill med dessa inledningsord kicka lite och vidja
till battring pd det hir omrédet. Det giller faktiskt bowlingens dverlevnad i Blekinge som vi alla maste
ta ansvar for. Aven om kvantiteten inte nimnvirt har Skat si méste vi indock konstatera att kvaliteten
pé de ungdomar vi har fortsitter att 6ka. Detta visar sig inte minst pa att ett flertal juniorer har smakat
pé A-lagsspel med goda resultat. OBS, KBK, Klint och Trosso foregar hir med gott exempel. Vi méste
tyvérr konstatera att tdvlingsutbudet for vira ungdomar ar alldeles for klent vilket foranleder oss att
tinka pd om inte ett ungdoms-DM vore en mdjlighet att nigot dndra pé detta trikiga faktum. Vi lamnar
med varm hand Gver detta forslag till kommande styrelse.

Glidjande pa tavlingsfronten dr det utbyte med Halland som under sdsongen har etablerats. Vi var med
ett lag bestidende av 8 spelare, 4 flickor och 4 pojkar, i Halmstad for kamp mot Hallands bésta ungdom-
ar. Resultatmissigt hingde vi inte riktigt med i matchen di Halland ar ett av Sveriges alira bésta ung-
domsdistrikt med segrar mot bl a Skdne som en av deras frimsta meriter. I vart lag deltog Jessica
Ottosson, BK Klint, Malin Mattsson, Anna Mattsson, Ann-Charlotte Noren, BK Trosso, Ulf Althinsson,
Richard Sjogren, Tomas Hedberg och Anders Svensson, Karlskrona BK. Resultatmissigt bést i laget var
UIf Althinsson och Ann-Charlotte Noren. En fortsiittning pa detta mycket givande utbyte vintar till
hosten .

Arets stora ungdomsbegivenhet dr Bowliaden som rikstickande genomfors under hdsten och véren. I &r
genomfordes 165 starter i hallarna av 50 deltagare, fordelat pa 94 starter av 22 deltagare i Olofstrom
och 71 starter av 28 deltagare i Karlskrona. Hallfinaler och distriktsfinal genomférdes med stor
spéanning och bra resultat. Till regionfinal tog sig Sami Murtovaara, Jorgen Lyckborg, Jarmo Tillaeus
och Sandra Widerstrand, samtliga Olofstrém samt Richard Sjogren, UIf Althinsson, Henrik Holmstrom,
Cecilia Neirup, Anna Mattsson frin Karlskrona. I regionfinalen visade lilla Blekinge lejonklon pa allvar
genom att i konkurrens med de stora distrikten Smaland och Ostergdtland vinna tva av tre mdjliga
klasser. I klass P 2 vann Henrik Holmstrom Karlskrona BK trots en lite knackig inledning, ganska
ohotad pa resultatet 1125 vilket var 29 podng fore nirmaste konkurrent. I Flickklassen segrade Anna
Mattsson BK Trosso pa 1077 vilket gav en segermarginal pa 38 poéng. Detta mycket tack vare en stark
avslutning vilket visar att tdvlingsnerverna dr dom rétta. Vi dnskar dessa bada lycka till i riksfinalen den
23 - 24 ma;j.

Resuliat Bowliad ionfinal i Niissi
Pojkar 1. Pojkar 2 Flickor

4. Richard Sjogren 1149 p 1. Henrik Holmstrom 1125p 1. Anna Mattsson 1077 p
5. UIf Althinsson 1143 p 7. Jorgen Lyckborg 916 p 6. Cecilia Neirup 972 p
7. Sami Murtovaara 1115p 9. Jarmo Tillaeus 906 p 9. Sandra Widerstrand 858 p

Som synes ett strilande facit som ger oss mycket att hoppas pa i framtiden.

Till slut vill vi tacka de klubbledare som jobbar med vara ungdomar. Utan era insatser stir vi oss gan-
ska slétt. Ett speciellt tack till Oskar Mattsson och Gertie Althinsson som strdvsamt haller igdng ung-
domarna i Karlskronas ungdomsfdrening Jarramas som ar en mycket fin rekryteringsbas for de fore-
ningar som inser detta. En forhoppning ar att Olofstrdm kommer iging med liknande verksamhet.

Allra sist vill vi &in en géng viidja till alla klubbar att &nnu bittre odla sin ungdomsverksambhet och till
dom som #nnu inte insett nddvindigheten av sidan verksamhet SATT IGANG.




BALANS OCH RESULTATRAKNING FOR VERKSAMHETSARET 1991 - 92.

Behdllning fr3n foregiende &r:

Kass@ eeoecenscee T:052: 75 kr
Banken eseececcces 348:30
Postgiro seececeee TeT12524 + 8.893:29 kr
Tillkommer:
FPoreningsavgifter 1.100:00 kr
Licenser : 41.780:00
Anslag 17.870:00
Kalendern 5.625:00
Utbildning . 6.825:00
Tdadvlingar 27.013:00
SvBf Utbildning 2.000:00
Rdntor 572:11 "+ 102.785:11 kr
Avgar:
Styrelsen 5.649:00 kr
Licenser 218 st 36.200:00
Administration 5.498:00
Kalendern 9.781:00
Utbildning 8.006:00
Tavlingar 31.414:00
SvBf Utbildning 2.595:00
Ovrigt 749:00 - 99.892:00 kr
Arets resultat: Overskott _+____2.893:11 kr + 2.893:11 kr
Fordandringar:
Behdllning vid &rets slut:
RAgEA civt s sve o) bt o
Banken eseceecccee 3.,427:16
POStgiI‘O e e e 00 00 70605:49
11-.786:40 kr Utgaende behdlln., 11.786:40 kr
Ovrigt:
Inventarier frdn foreglende ar 1.670200 kr
Avgdr avskrivningar 500:00
Inventarier behdllning 110300 kr

Névragol 1992-04-30
s y 2
‘jg;pdﬁ ///7 —
Gote Andrédgsson
Kassor




SPECIFIKATION AV UNDERKONTON SOM FORTS TILL HUVUDKONTON.

Intékter: Kostnader:
Moteskostnader 3.691:00
Representation 1.958:00
Konto 400 Styrelsen 5.649:00 kr
Porto 951:00
Telefonkostn. 1.000:00
Kontorsmaterial 651:00
Protokoll 1.050:00
Uppvaktning 1.846:00
w Konto 420 Administr. 5.498:00 kr
Kurser 2100:00 Kurser 1.891:00
Lager 4.725:00 Lager 6.115:00

8.006:00 kr

Konto 340 Utbildn. 6.825:00 kr Konto 440 Utbildn.

DM-tédvlingar 24.945:00 DM-t&vlingar 20.528:90
Karlskrona-serien 600:00 Karlskrona-serien 0:00
Accis, Sankt.avg. 1.018:00 Ungdomstdavlingar 2.058:00
Bowliaden 450:00 Bowliaden 3.015:00
SM - Brddrost 0:00 SM - Brodrost 4.600:00
Bowlaren 0:00 Bowlaren 400:00

Omgéngsmedaljer 812:10

31.414:00 kr

Konto 350 Tavling 27.013:00 kr Konto 450 T&vlingar

Navragol 1992-04-30
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Goto Goneleaige—

Gote Andréasson

Kassor




BUDGET 1991-92, UTFALL 1991-92, BUDGETFORSLAG 1992-93.

Intédkter: Budget 91-92, Utfall 91-92, Forslag 92-93.
Foreningsavgifter 1.100:00 1.100:00 1.100:00
Licenser 37.000:00 41.780:00 42.000:00
Anslag 15.000: 00 17.870:00 1§.000:00
Kalendern 6.500: 00 5.625:00 @ .000:00
Utbildning 2.000:00 8.825:00 8.000: 00
Tavlingar 25.000: 00 27.013:00 27.000:00
Réntor - 1.000:00 57219 600:00
Ovrigt 400:00 0:00 300:00
88.000:00 102.785:11 103.000:00
Kostnader:
Inventarier 1.000:00 0200 1.000:00
Styrelsen 9.000:00 5.649:00 6.000:00
Licenser 31.000:00 36.200:00 37.000:00
Administration 5.000:00 5.498:00 6.000:00
Kalendern 9.000:00 9.781:00 10.000:00
Utbildning 9.000:00 10.601:00 10.000:00
Tdavlingar 235500200 31.414:00 32.000:00
Ovrigt 500: 00 749:00 1.000:00
88.000: 00 99.892:00 103.000:00

Navragol 1992-04-30
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Blekinge Bowlingforbund

Karlskrona
TELEFONER KARLSKRONA
ORDE.- bost_ i - @b .
SEKR. Bt S e M S e
KASSOR: Bost .o e s NI s
POSTGIRO 493980-7
Ed
BLEKINGE BOWLINGFORBUNDS UNGDOMSFOND 1991 - 1992.
Ingdende balans: g
Tillgdngar Skulder
Bank 9.405:33 kr Eget kapital 9.405:33% kr
2:403:35 kx 2:405:33 kr
Resultatrédkning:
Intiakter Kostnader:
Rénta 246:72 kr Bidrag utb. 28/2
Jessica Ottosson 246:00 kr
Prdn kassan 254:00 kr Utb. frdn kassan 254:00 kr
Arets ©Overskott 0:72 kr
500: 72 kr 500:72 kr

Utgéende balans:

Tillgdngar Skulder

Bank 9.,406:05 kr Eget kapital 9.406:05 kr

Névragél/é?92—04—30

= e

Gt Pndelgur—
Gote AndréasSon

Att ovanstdende resultat och balansrikning Overensstidmmer med
Ungdomsfondens rdkenskaver for verksamhetsdret intygar:

Lars E Gustavsson
Av Blekinge Idrottsforbund
utsedd revisor

Gosta Andersson
Av Blekinge Bowlingforbund
utsedd revisor




C mediemmar:

Foreningar Herrar Damer Pojkar Flickor 1991-92 1990-91
BK Atlantic 17 17 15
BK Orion a1 21 20
Holje KS 19 2 21 21
Karlskrona BK 19 6 5 28
KFUM Karlskrona 31 31 30
Olofstroms FK 15 14 2 31 30
SK Blecia 3 3 9
BK Klint 11 3 14 13
BK Trosso 19 4 23 30
Jarramas Young Bowlers 0 0
Olofstroms BS 26 + 30 35
Karlskrona Handikapp IF 2 ‘- 3
1991-92 12 foreningar 153 44 14 7 218

1990-91 12 foreningar 155 47 20 11 234

DS AIMIMIAINY PR : ;

27 - 29 sept1991 Hallmasterskap, Olofstrom 58 st
5- 6okt 1991 DM 3-mannalag AM 23 lag
1 - 10 nov 1991 OBS-slaget 74 st
6, 8, 13-15 dec 1991 DM Individuellt 99 st
3- 6jan 1992 Hallmadsterskap, Karlskrona 60 st
8- 9feb 1992 DM Mix 16 serier 17 par
7 - 16 feb 1992 Skanemasterskapet 65 st
14 - 22 mars 1992 Karlskronamixen 73 par

Tio i topp.

Kydsti Murtovaara Olofstroms BS 139 p Riitta Bentzer Olofstroms FK 96 p

Mats Bentzer Olofstroms BS 75p Gunilla Eriksson BK Trossd 95p
Tommy Mattsson Karlskrona BK 7Ep Irene Svensson BK Trossd 91,5p
Mikael Karlsson Olofstroms BS 62 p Gertie Althinsson BK Trossd 80p
Sven-Ake Peterson ~ KFUM Karlskrona 44 p Eeva Murtovaara Olofstroms FK 64,5p
Anders Fagberg KFUM Karlskrona 39p Lise-Lott Svensson BK Trossd 61p
Henrik Pettersson Holje KS 39p Anitha Andersson BK Klint 60 p
Jukka Murtovaara Olofstroms BS 38p Marianne Fransson BK Klint 54p
Pheter Svensson KFUM Karlskrona 38p Asa Hagelberg Olofstréms FK S2p
Kent Svensson Karlskrona BK 33,5p Liljana Stroberg Olofstroms FK 455p

Totalt antal spelare med poidng 67 st Totalt antal spelare med poidng 33 st




DISTRIKTSMASTERSKAP 1991 - 92.

H ke e

Zdravko Vrabac

Jonas Georgsson

Olofstroms BS
Karlskrona BK

Kyosti Murtovaara Olofstréms BS

2-manna Herrar, 8 serier.

Karlskrona BK
Olofstrom BS

Olofstrom BS

4-m.
Karlskrona BK

Olofstrom BS

Olofstrom BS

Jonas Georgsson
Tommy Mattsson

Zdravko Vrabac
Jan-Erik Olsson

Kydsti Murtovaara
Mats Bentzer

r ri

Tommy Mattsson
Jonas Georgsson
Kent Svensson
Sigvard Andersson

Zdravko Vrabac
Jan-Erik Olsson
Kai Stilhand
Bo Sandgren

Ky®&sti Murtovaara
Mats Bentzer
Jukka Murtovaara
Mikael Karlsson

3-manna herrar.

Karlskrona BK

Olofstrom BS 1

Tommy Mattsson
Bo Henriksson
Jonas Georgsson

Mats Bentzer
Jukka Murtovaara
Mikael Karlsson

Holje KS 1 Mats Nilsson
Rolf Halling
Roland Halling
Mix-1 16 .
Gunilla Eriksson ~ BK Trosso
Tommy Mattsson  Karlskrona BK
Eeva Murtovaara  Olofstréms FK
Kyosti Murtovaara Olofstroms BS
Irene Svensson BK Trossd

Pheter Svensson

KFUM Karlskrona

1735
1679

1851
1523

1674
1685

1679
1735
1636
1641

1851
1523
1501
1621

1674
1685
1534
1580

1027
1012
980

1121
914
971

959
963
914

3083

3081

2942

3495
3386
3349

3414

3374

3359

6691

6496

6473

3019

3006

2836

Riitta Bentzer Olofstroms FK

Liselott Svensson BK Trosso

Anitha Anderssn BK Klint

2-manna Damer. 8 serier

BK Klint Anitha Andersson
Anette Kristoffersson

BK Trosso Irene Svensson
Gunilla Eriksson

Olofstroms FK Riitta Bentzer

Eeva Murtovaara

4-manna Damer 8 serier

Olofstroms FK

BK Trosso

BK Klint

Riitta Bentzer
Eeva Murtovaara
Asa Hagelberg
Liljana Stroberg

Liselott Svensson
Lena Rydén
Marianne Dahlstedt
Ann-Charlotte Norén

Anitha Andersson
Anette Kristoffersson

Marianne Fransson
Maj-Britt Malmborg

3-mannalag damer.

Olofstrom FK

BK Trosso 1

BK Klint

Riitta Bentzer
Eeva Murtovaara
Karin Appelgren

Irene Svensson
Gunilla Eriksson
Marianne Dahlstedt

Anette Kristoffersson
Karin Braune
Marianne Fransson

1458
1454

1442
1434

1446
1398

1446
1398
1399
1256

1488
1386
1303
1294

1458
1454
1280
1255

872
807
845

912
790
787

843
806
751

2995
2974
2894

2912

2876

2844

5499

5471

5447

2524

2489

2400




Div 1 OSTRA GOTALAND.

BK Domino 2823 0 -5 6461
Brutus Club 28 19 0 9 2684
BK Cahoot 28 18 0 10- 1936
Niissjo KK 280 0 14 -598
Forsheda BK 28 16 g--12 1961
BK June 28 -16- 012" 1092
BK Flax 28 14 0 14 741
Nybban BC 28 13 0 15  -468
IK Cyrus 28 13- 0 15 -794
Karlskrona BK 28 12 0. -16 -1715
Club Eagles 28 12 0 16 -2488
Viixjo KK 28 11 =Q--17 1617
Vixj6 Norra IF 28 40 ot —-1197
BK Boys 28-=10=0= 18— 1550
BK Pondus 28 =5 T 22 -503%8
Div 2 OSTRA GOTALAND DAM.
BK Vinden 2217 0 5 5279
BK Regnbégen 22 47 0~ 5 43ie
JonkopingsBK 22- 160 63350
GIF Fram 2216 -0 _ 672166
BK Norrmalm 224 O -8 208
BK Crown 22 233 09—
BK Trosso 22 =12 -0 - 153
IK Cyrus 22 -9 G 13 -<-1346
Tingsryds KK 22— 52 07 3179
BK Giselle 255017 5337
BK Rubinen 22 40 ils- 7657
BK Venus 224 -0 4R 5708
Div 3 SMALAND DAM.

Tranas AIF 2421 03 9229
BK Kalmar-Kiglan A 24 21 03 7800
Vixjé Norra IF 24 190 5 - 6923
Huskvarna S6draBK 24 16 0 8 5981
BK Klint 24 =15 - 0589 3903
Olofstroms FK 2415 - 0 7-9 38
BK Linnéa 2415 0 9 1610
Jonkopings BK B 2415~ 0. & -275
BK Trosso B 24 T 0 17 -4779
BK Regnbigen B 24 -5 019 1306
BK Strikett B 24 4 0 20 -6760
BK O’key 24 -3 021 -7819
BK Kalmar-Kdglan B 24 2 =002 10982
BK Globen B 26 26 -0 0 12547
Nybban Club B 26 2105 7188
Kalmar AIK B 26 -20 0 68401
Olofstroms BS B 262000 .6. 3468
Vixjo Norra IF B 26 “14 0 12 272
Karlskrona BK B 26 14 0 1216}
Vixjo KK B 26 12 0 14 2233
Tingsryds KK B 26- =12 0 14 -2424
BK Jérnringen B 26: S =0 ST - =280
KFUM Karlskrona B 26 11 0 15 -1864
BK Cahoot B 26 8 0 18 -4890
Holje KS B 26 50 21 6985
Vixjo KK Juniorer 26 4 0 22 -4614
BK Mercur B 26 4 0 22 -8419

46
38
36
34
32
32
28
26
26
24
24
22
21
20
11

34
34
2
32
28
26
24
18
10
10

42
42
38
32
30
30
30
26
14
10

. . =

Ystads IF 28 20 0 8
Novembersexan 28 20 0 8
Lunds BK 28 19 0 =9
BK Borgen 2818 -0 10
Oresunds BS 28 217 110
BK Ecco 28- 14 g 14
Staffanstorp BK 28: 13 8 15
BK Syd 28—12 8 16
Olofstrom BS 28 12 0 16
BK Flopp 28:12 0 16
BK Albatross 28 11 10
BK Nyhem 28 1 3B
BK Tipp 28 11 P
BK Monark 28 11 3
Bulltofta BK 28 8 0 20
Div 2 SODRA GOTAILAND.
BK 59:an 2825 0 3
BK Ohm 28 =21 0 7
Osby BK 28 17 skl
IFK Helsingborg 2817 0= 1
KFUM Karlskrona 28 16 S
BK Eriksson 28215 0= 13
BK Kronan 281 g -13
Ludvigsborg/Svinget 28 14 0 14
BK Kirnan 2842 0 16
BK Hovet 28 11 017
IK Griparna 28 =02 =17
BK Brandkéren 28 11 2 2 i
BK Allén 28 - 10° 7018
Knislinge BK 28 10 0 18
Landskrona Boys 285 o F 23
Di A

Holje KS 200 17 0 3
BK Orion 29 16 6 =4
Sunnerbo Bk 20 13 1 6
Vixjo AIS 29 12 0 8
Madesjo IF 28= 10 0 18
BK Joel 20 -9 G =)
BK Minerva 20 8 8- 12
Olofstroms FK 20 3 g 13
KIF Flikten 20 7 913
Hantverkarnas BK 20 6 {14
BK Atlantic 20 4 =15
BK Reco B 28 26 0 2
Olofstroms BS C 28 -0 0 6
BK Orion B 28 20 0 8
IF Raketen B 28 13 015
KIF Flikten B 28 12 & 16
Vixj6 Norra IF C 28 11 017
Vixj6 AIS B 28 5 023
Tingsryds KK 28 -3 U 45
Karlskronaserien

KFUM Karlskrona 20 17 0 3
BK Atlantic B 20 360 4
K-na Handikapp IF 20 11 =9
BK Kilint B 2011 =9
Jarramas Y B 7 20 4 0 16
Jarramas VB2 20 1 019

4455
3187
5061
1372
754
-2066
247
208
-1099
-1224
-2729
-1617
-1993
-2193
-2363

9914
5388
2544
-408
895
72
-362
-326
-2924
-1655
-1826
-2353
-2289
-3453
-3217

322
3454
1466
2762
-1107
-1670
-1883
-1268
-1531
-1935
-3410

10646
4811
2490
-2103
-1491
-213
-6573
-7567

4562
4540
2123
282
-3416
-8091

40
40
38
36
35
28
26
24
24
24
23
22
22
22
16

50
42
34
34
32
30
30
28
24
22
22
22
20
20
10

34
32
27
24
20
18
16
14
14
12

52
44
40
26
24
29
10

34
32
22
22




Det gingna verksamhetsdret kan sammanfattas enligt féljande:

att standarden pa distriktets bowling kan betecknas som stigande

att Holje KS har vunnit sin div. 3-grupp och avancerar till div. 2

att BK Orion var tvia i samma division

att Olofstrdms BS C och BK Orion B var tvia respektive trea i div 6

att KFUM Karlskrona C vann Karlskronaserien

att Kydsti Murtovaara, Olofstrdms BS satt nya distriktsrekord dver 3 serier med 802 p, ver 4 serier med 1056 p,
dver 5 serier med 1226 p samt Sver 6 serier med 1451 p.

att Irene Svensson, BK Trossd satt nya distriktsrekord dver 5 serier med 1056 p, dver 6 serier med 1260 p samt
Gver 8 serier med 1623 p

att Jessica Ottosson, BK Klint utsigs att erhilla bidrag frin Ungdomsfonden

att Siv 3}‘:ndreagsson, SK Blecia blev svensk mistarinna vid Ddvas SM i Malmé pa resultatet 2783 Sver 16 serier
(1434+1349)

Till sist vill styrelsen framfdra sitt varma tack till samtliga medverkande, distriktets foreningar, allianserna i Karlskrona
och Olofstrdm, hallpersonal i hallarna samt till enskilda bowlare vilka alla bidragit till det goda resultat som uppntts

under verksamhetsiret.

De avgdende styrelseledaméterna stiller hiirmed sina platser till &rsmétets forfogande.

Karlskrona och Olofstrom i maj 1992.
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Bengt thed, ordfﬁrande @'@'\é Andreassor{ kassor

z’//ﬁéﬂ-\_s

Christer Lundstrdm, adj sekreterare

%% Bl e,

e =

Jukka Murtovaara, vice ordférande

Knitha Andersso:/ledamot mbowling

/) i ) ,“
w ("N’\R;L’L?S%@/\

Uif Althjnsson, ledamot

L Diein O//z,ez/ue e

Pekka Kiiskinen, ledamot, rekrytering

Karin Appelgren,éuﬁple{r;t

Tommy Mattsson, suppleant, ungdomsledare



Revisionsberdttelse

Vid foretagen granskning av Blekinge Bowlingforbunds
rikenskaper for verksamhets8ret 1991 - 1992 har under-
tecknade funnit dessa i god ordning inkomster och ut-
gifter &r styrkta med erforderliga verifikationer.
Den kontanta beh&llningen samt beh&llningen pd bank och
postgiro har kontrollerats.
Undertecknade tillstyrker darfor

att den i &rsredovisningen intagna balansr&kningen

faststédlles

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet fOr den tid
revisionen omfattar,
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av Blekinge Bowling- av Blekinge Idrotts-
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